Молодогвардейский городской совет

Луганской области

Пятого  созыва

                                                 Пятнадцатая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2011 г.                                          № 15/284                        г.  МОЛОДОГВАРДЕЙСК

«О предварительном  согласовании выбора места
 земельного участка под размещение гаража

Александровой И.В.»
Рассмотрев заявление гражданки Александровой Ирины Владимировны о выборе  места земельного участка под размещение железного гаража,    руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 12,  ст. 123  Земельного Кодекса Украины,  - городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать выбор места земельного участка под размещение железного гаража гражданке Александровой Ирине Владимировне,   на земельном участке площадью до 0,0030га, расположенный на землях территориальной громады г. Молодогвардейска  по адресу: г. Молодогвардейск, ул.  Калинина, 13.
2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную  комиссию по вопросам урегулирования земельных отношений (Бобриков В.Н.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                              Д.К. ХАСАНОВ